4  Vnitřní instalace Katalog Tel. +420 596 136 295      Fax +420 326 983 110
Výhody systému
   kompletní sortiment trubek a tvarovek v dimenzích 16 – 125 mm
  univerzální tvarovky pro všechny typy trubek v Systému Ekoplastik
  vyrobeno z granulátu od předních evropských výrobců
  unikátní třívrstvá trubka s čedičovým vláknem
  polypropylen nové generace PP-RCT (typ 4)
1. kapitola

(pitné) vody, teplé vody
a vytápění (standardní, I.)
D
mm
D1
mm
t
mm
l
mm
Balení
m
Váha
kg/m
KÓD
20 15,6 2,2  4 000    100 0,121 STR020P10X
25 20,4 2,3  4 000    60 0,164 STR025P10X
32 26,2 2,9  4 000    40 0,258 STR032P10X
40 32,6 3,7  4 000    24 0,413 STR040P10X
50 40,8 4,6  4 000    16 0,636 STR050P10X
63 51,4 5,8  4 000    12 1,004 STR063P10X
75 61,4 6,8  4 000    8 1,401 STR075P10X
90 73,6 8,2  4 000    4 2,014 STR090P10X
110 90,0 10,0  4 000    4 3,009 STR110P10X
125 102,2 11,4  4 000    4 3,910 STR125P10X
16 11,6 2,2  4 000    160 0,094 STR016P16X
20 14,4 2,8  4 000    100 0,145 STR020P16X
25 18,0 3,5  4 000    60 0,227 STR025P16X
32 23,2 4,4  4 000    40 0,367 STR032P16X
40 29,0 5,5  4 000    24 0,566 STR040P16X
50 36,2 6,9  4 000    16 0,886 STR050P16X
63 45,8 8,6  4 000    12 1,387 STR063P16X
75 54,4 10,3  4 000    8 1,990 STR075P16X
90 65,4 12,3  4 000    4 2,839 STR090P16X
110 79,8 15,1  4 000    4 4,274 STR110P16X
125 90,8 17,1  4 000    4 5,530 STR125P16X
16 10,6 2,7  4 000    160 0,107 STR016P20X
20 13,2 3,4  4 000    100 0,169 STR020P20X
25 16,6 4,2  4 000    60 0,259 STR025P20X
32 21,2 5,4  4 000    40 0,423 STR032P20X
40 26,6 6,7  4 000    24 0,657 STR040P20X
50 33,4 8,3  4 000    16 1,013 STR050P20X
63 42,0 10,5  4 000    12 1,611 STR063P20X
D
mm
D1
mm

kg/m
KÓD
D
mm
D1
mm
t
mm
l
mm
Balení
m
Váha
kg/m
KÓD
20 13,2 3,4  3 000    75 0,169 STR020P203
25 16,6 4,2  3 000    45 0,259 STR025P203
32 21,2 5,4  3 000    30 0,423 STR032P203
16 11,6 2,2  4 000    160 0,095 STRE016S32
20 15,4 2,3  4 000    100 0,127 STRE020S4
25 19,4 2,8  4 000    60 0,191 STRE025S4
32 24,8 3,6  4 000    40 0,313 STRE032S4
40 31,0 4,5  4 000    24 0,487 STRE040S4
50 38,8 5,6  4 000    16 0,755 STRE050S4
63 48,8 7,1  4 000    12 1,200 STRE063S4
75 58,2 8,4  4 000    8 1,690 STRE075S4
90 69,8 10,1  4 000    4 2,440 STRE090S4
110 85,4 12,3  4 000    4 3,620 STRE110S4
125 97,0 14  4 000    4 4,660 STRE125S4
Trubka S 2,5 / PN 20 / SDR 6 – délka 3 m
Trubka EVO S 3,2 / SDR 7,4 PN 28 (výpočet)
Trubka EVO S 4 / SDR 9 PN 22 (výpočet)
t

D
mm
De
mm
D1
mm
t
mm
l
mm
Balení
m
Váha
kg/m
KÓD
16 17,9 11,4 2,2  4 000    120 0,137 STRS016RCT
20 21,9 14,4 2,8  4 000    80 0,207 STRS020RCT
25 26,9 18,0 3,5  4 000    60 0,298 STRS025RCT
32 33,9 23,2 4,4  4 000    40 0,465 STRS032RCT
40 41,9 29,0 5,5  4 000    20 0,692 STRS040RCT
50 52,0 36,2 6,9  4 000    16 1,046 STRS050RCT
63 65,0 45,8 8,6  4 000    8 1,587 STRS063RCT
75 77,0 58,2 8,4  4 000    8 1,860 STRS075RCT
90 92,0 69,8 10,1  4 000    4 2,673 STRS090RCT
110 112,0 85,4 12,3  4 000    4 4,022 STRS110RCT
Trubka STABI PLUS S 3,2 / SDR 7,4 PN 28 (výpočet) s neperforovanou fólií
Trubka STABI PLUS S 4 / SDR 9 PN 22 (výpočet) s perforovanou fólií
Trubky STABI PLUS jsou dle tloušťky stěny označeny třídou „S“. Zastaralé označování trubek „PN“ nelze
pro nový materiál PP-RCT použít, neboť trubky z tohoto materiálu mají lepší provozní parametry

D
1
D
mm
D1
mm
t
mm
l
mm
Balení
m
Váha
kg/m
KÓD
20 14,4 2,8  4 000    100 0,153 STRFB020TRCT
25 18,0 3,5  4 000    60 0,239 STRFB025TRCT
32 23,2 4,4  4 000    40 0,385 STRFB032TRCT
40 29,0 5,5  4 000    24 0,599 STRFB040TRCT
50 36,2 6,9  4 000    16 0,941 STRFB050TRCT
63 45,8 8,6  4 000    12 1,471 STRFB063TRCT
75 58,2 8,4  4 000    8 1,764 STRFB075TRCT
90 69,8 10,1  4 000    4 2,546 STRFB090TRCT
110 85,4 12,3  4 000    4 3,781 STRFB110TRCT
125* 97,0 14,0  4 000    4 4,891 STRFB125TRCT
Trubka FIBER BASALT CLIMA 20 – 25 mm S 4 / SDR 9, PN 22 (výpočet)
Trubka FIBER BASALT CLIMA 32 – 125 mm S 5 / SDR 11, PN 18 (výpočet)
 * výroba na zakázku, dodací lhůta 30 dnů
Trubky FIBER BASALT CLIMA jsou dle tloušťky stěny označeny třídou „S“. Zastaralé označování trubek
„PN“ nelze pro nový materiál PP-RCT použít, neboť trubky z tohoto materiálu mají lepší provozní para-
metry (tlak, teplota, životnost) než trubky z PPR. K dispozici pouze v zelené barvě.
D
mm
D1
mm
t
mm
l
mm
Balení
m
Váha
kg/m
KÓD
20 15,4 2,3  4 000    100 0,128 STRFBC020TRCT
25 19,4 2,8  4 000    60 0,199 STRFBC025TRCT
32 26,2 2,9  4 000    40 0,269 TTRFBC032TRCT
40 32,6 3,7  4 000    24 0,428 TTRFBC040TRCT
50 40,8 4,6  4 000    16 0,664 TTRFBC050TRCT
63 51,4 5,8  4 000    12 1,050 TTRFBC063TRCT
75* 61,4 6,8  4 000    8 1,501 TTRFBC075TRCT
90* 73,6 8,2  4 000    4 2,122 TTRFBC090TRCT
110* 90,0 10,0  4 000    4 3,160 TTRFBC110TRCT
125* 102,2 11,4  4 000    4 4,082 TTRFBC125TRCT
Rozvody studené
(pitné) vody, teplé vody
a vytápění (standardní, I.)
www.wavin.cz 59  Vnitřní instalace Katalog
Trubka v kole
D
mm
S (PN)
mm
SDR
mm
t
mm
l
mm
Balení
v kole
Váha
kg/m
KÓD
100 m
KÓD
200 m
16 3,2 (16) 7,4 2,2 100 / 200 1 0,094 STRK016P17 STRK016P16
20 5,0 (10) 11 2,2 100 / 200 1 0,121 STRK020P11 STRK020P10
20 3,2 (16) 7,4 2,8 100 / 200 1 0,145 STRK020P17 STRK020P16
16 2,5 (20) 6 2,7 100 / 200 1 0,107 STRK016P21 STRK016P20
20 2,5 (20) 6 3,4 100 / 200 1 0,169 STRK020P21 STRK020P20
t
D
D
1

A
B
D
mm
A
mm
B
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 26,3 25 25 0,024 SKRI020XXX
25 16,0 30,1 25 25 0,042 SKRI025XXX
32 18,0 35,0 10 40 0,070 SKRI032XXX
40 20,5 42,0 10 30 0,128 SKRI040XXX
Oblouk
C
D3
D

A
L
D
mm
A
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
16 13,5 20,9 50 50 0,004 SZA016XXXX
20 14,5 24,5 50 150 0,008 SZA020XXXX
25 16,0 28,0 50 150 0,014 SZA025XXXX
32 18,0 33,0 20 100 0,026 SZA032XXXX
40 20,5 39,5 5 25 0,048 SZA040XXXX
50 23,5 47,0 5 25 0,078 SZA050XXXX
63 27,5 53,5 5 5 0,170 SZA063XXXX
75 30,0 60,0 5 5 0,262 SZA075XXXX
90 33,0 69,0 1 1 0,425 SZA090XXXX
110 37,0 79,0 1 1 0,715 SZA110XXXX
Redukce vnitřní / vnějšíD3
D1
C
A

B
mm
L
mm
L1
mm
L2
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
16 2,5 (20) 35,0 400,0 80,0 180,0 10 10 0,044 SKR016P20X
20 2,5 (20) 47,0 400,0 80,0 180,0 10 50 0,070 SKR020P20X
25 2,5 (20) 52,0 400,0 80,0 120,0 10 50 0,110 SKR025P20X
32 2,5 (20) 65,0 390,0 64,0 106,0 5 20 0,174 SKR032P20X
40 2,5 (20) 65,0 390,0 64,0 106,0 5 20 0,268 SKR040P20X
D
mm
S
(PN 20)
A
mm
B
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 2,5 (20) 14,5 33,4 160,0 10 50 0,041 SKRH020P20
25 2,5 (20) 16,0 44,2 200,0 10 50 0,089 SKRH025P20
B
D
L2
L
L1
D
L
A
B
Kompenzační smyčka S 2,5 / PN 20 / SDR 6
B
D
L
D
mm
S
(PN 20)
B
mm
L
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
16 2,5 (20) 185,0 320,0 10 0,090 SKS016P20X
20 2,5 (20) 200,0 450,0 10 0,174 SKS020P20X
25 2,5 (20) 210,0 440,0 10 0,264 SKS025P20X
32 2,5 (20) 230,0 410,0 5 0,430 SKS032P20X
40 2,5 (20) 290,0 450,0 3 0,786 SKS040P20X
S
y
st
é

D
mm
Rp A
mm
B1
mm
B2
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
16 1/2" 13,0 32,0 23,2 10 60 0,064 SNK016XXXX
20 1/2" 14,5 34,0 26,8 10 150 0,068 SNK020XXXX
25 1/2" 16,0 36,0 27,5 10 50 0,072 SNK02520XX
25 3/4" 16,0 39,0 29,5 10 50 0,098 SNK025XXXX
Nástěnné koleno vnitřní
D3
mm
Rp B1
mm
B2
mm
C
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 1/2" 35,0 35,0 11,0 10 120 0,068 SNK120XXXX
Rp
D3
C
B1

A
mm
Rp B
mm
Ro
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 1/2" 50,0 66,0 28,5 20 100 0,080 SNKP020XXX
25 16,0 1/2" 56,0 76,0 33,5 10 50 0,090 SNKP02520X
www.wavin.cz 69  Vnitřní instalace Katalog
Ro
RpL

Rp
mm
B
mm
Ro
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 1/2" 50,0 66,0 28,5 5 25 0,066 SNK020KPXX
D
mm
A
mm
Rp
mm
B
mm
Ro
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 1/2" 50,0 66,0 28,5 5 25 0,066 SNK020KLXX
Ro
RpL
B
D
Univerzální nástěnný komplet
* L1 – pro rozteče 100, 135, 150 mm, nutno vyrovnat pomocí etážek
D
mm
Rp A
mm
B
mm
L1*
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 1/2" 14,5 46,0 105/130/145 229,0 1 10 0,220 SNKK020XXX
25 1/2" 16,0 51,0 110/125/140 230,0 1 10 0,268 SNKK025XXX
B
L
D
ARp

D1
mm
A
mm
B1
mm
B
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
63 32 18,0 27,0 58,5 10 50 0,034 SNS06332XX
75 32 18,0 27,0 64,5 10 50 0,032 SNS07532XX
90 32 18,0 27,0 72,0 10 50 0,034 SNS09032XX
110 32 18,0 25,7 80,7 5 40 0,044 SNS11032XX
110 40 21,0 25,7 80,7 5 40 0,048 SNS11040XX
125** 32 18,0 22,0 84,5 5 40 0,0326 SNS12532RCT
125** 40 21,0 28,0 90,5 5 40 0,0376 SNS12540RCT
125** 50 23,5 29,5 92,0 1 1 0,0426 SNS12550RCT
125** 63 27,5 37,0 99,5 1 1 0,0476 SNS12563RCT
Navařovací sedlo s kovovým závitem vnitřním
D
mm
Rp B1

D
mm
A
mm
B
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 27,5 69,0 10 50 0,140 SVE020XXXX
25 16,0 30,0 80,0 10 30 0,192 SVE025XXXX
32 18,0 39,0 89,0 5 15 0,380 SVE032XXXX
40 20,5 41,0 112,0 5 5 0,542 SVE040XXXX
50 23,5 48,0 136,0 1 1 0,732 SVE050XXXX
63 27,5 60,0 162,0 1 1 1,330 SVE063XXXX
Točítko ventilu
D
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 - 25 1 5 0,015 STOCVM02025S
32 - 40 1 5 0,028 STOCVS03240S
50 - 63 1 1 0,041 STOCVV05063S
Vršek ventilu
D
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 1 5 0,080 VRV020XXXX
25 1 5  0,129 VRV025XXXX
32 1 5  0,211 VRV032XXXX
40 1 1  0,280 VRV040XXXX
50 1 1  0,293 VRV050XXXX
63 1 1  0,460 VRV063XXXX
S
y
st
é

A
L
D
mm
A
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
16 13,0 59,5 10 50 0,092 SVEK016XXX
20 14,5 65,0 10 50 0,116 SVEK020XXX
25 16,0 71,0 10 40 0,168 SVEK025XXX
32 18,0 85,0 10 20 0,294 SVEK032XXX
40 20,5 100,0 5 10 0,544 SVEK040XXX
50 23,5 115,0 1 5 0,874 SVEK050XXX
63 27,5 134,0 1 5 1,278 SVEK063XXX
D
B
L
A
D
mm
A
mm
B
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 27,5 69,0 5 20 0,208 SVEPLK020X
25 16,0 30,0 80,0 5 20 0,270 SVEPLK025X
D
L
B
A
D
mm
A
mm
B
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 27,5 69,0 5 20 0,338 SVEPLR020X
25 16,0 30,0 80,0 5 20 0,392 SVEPLR025X
Ventilové prodloužení D 20, 25 mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
1 0,071 VEPL020EXX
Prodloužení pro podomítkové ventily přímé ∅ 20 a 25 mm
Podomítkový kohout kulový s kovovou krytkou
D
mm
A
mm
B
mm
L
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 14,5 67,0 65,0 5 20 0,254 SVEKPLK020
25 16,0 65,0 71,0 5 20 0,334 SVEKPLK025
www.wavin.cz 73  Vnitřní instalace Katalog
B
D
L
L1
L1
Rozebíratelný spoj
D
mm
B
mm
L
mm
L1
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 30,0 82,0 40,0 20 100 0,088 SRS020XXXX
25 38,0 82,0 40,0 20 100 0,142 SRS025XXXX
32 46,0 92,0 45,0 10 50 0,212 SRS032XXXX
40 58,0 112,0 55,0 5 5 0,288 SRS040XXXX
Rp
L
D
L1

L
mm
D1
mm
S
mm
D
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
40 58,0 80,0 12,5 2 10 0,072 SLN040XXXX
50 60,0 90,0 12,5 2 10 0,102 SLN050XXXX
63 62,0 105,0 13,5 1 10 0,156 SLN063XXXX
75 73,0 123,0 14,7 1 5 0,244 SLN075XXXX
90 92,0 140,0 17,0 1 1 0,400 SLN090XXXX
110 103,0 160,0 19,0 1 1 0,618 SLN110XXXX
165** 53,0 190,0 20,0 125 1 1 0,697 SLN125RCT
Elektrospojka
Volná příruba
Typ D1
mm
D2
mm
d
mm
Y*
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
40 / DN32 100,0 140,0 46,0 4 1 1,660 PRI040NXXX
50 / DN40 110,0 150,0 54,0 4 1 1,802 PRI050NXXX
63 / DN50 125,0 165,0 66,0 4 1 2,414 PRI063NXXX
75 / DN65 145,0 185,0 83,0 8 1 2,978 PRI075NXXX
90 / DN80 160,0 200,0 94,0 8 1 3,490 PRI090NXXX
110 / DN100 180,0 220,0 114,0 8 1 4,098 PRI110NXXX
125 / DN150 210,0 250,0 166,0 8 1 4,450 PRI125NXXX
D
h
L
D
mm
L
mm
h
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
20* 70 52 1 0,04 ENA020PPRCT
25* 70 57 1 0,05 ENA025PPRCT
32* 80 65 1 0,07 ENA032PPRCT
40* 90 74 1 0,10 ENA040PPRCT
50* 100 85 1 0,16 ENA050PPRCT
63* 110 97 1 0,26 ENA063PPRCT
75* 120 114 1 0,41 ENA075PPRCT
90* 130 130 1 0,51 ENA090PPRCT
110* 140 152 1 0,80 ENA110PPRCT
125** 151 168 1 0,95 ENA125PPRCT
* Y – počet děr
* materiál PP-RCT * informace o dodací lhůtě na vyžádání
Svařování elektrosvářečkou s manuálním nastavením
nebo elektrosvářečkou s načítáním čárového kódu, viz strana 84.

Rp A
mm
B1
mm
B2
mm
C
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 1/2" 15 44,0 27,0 26,0 1 10 0,114 SNKS020SXX
Nástěnný komplet pro sádrokarton s přesnými roztečemi
B
L
D
ARp
L1
D
mm
Rp A
mm
B
mm
L1
mm
C
mm
L
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
20 1/2" 14,5 49,0 100/135/150 26,0 234,0 10 0,320 SNKK020SXX
S
y
st
é

mm
A
mm
B
mm
L
mm
L1
mm
R Balení
I.
Balení
II.
kg/ks
KÓD
20 14,5 27,5 65 102 1/2" 5 20 0,265 SVER020PXX
Radiátorový termostatický ventil rohový
D
mm
A
mm
B
mm
B1
mm
L
mm
L1
mm
R Balení
I.
Balení
II.
kg/ks
KÓD
20 14,5 23,5 36,5 49,5 93 1/2" 5 20 0,269 SVER020RXX
D
B
L
L1

Přechodka plastová s převlečnou maticí
PMD – převlečná matice s dírou pro plombu
Pouze pro rozvody pitné
(studené) vody (standardní, II.)
Typ D
mm
A
mm
B
mm
L
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
pravý 40 20,5 41,0 112,0 1 0,578 SVEV040PXX
pravý 50 23,5 48,0 136,0 1 0,788 SVEV050PXX
pravý 63 27,5 60,0 162,0 1 1,388 SVEV063PXX
levý 40 20,5 41,0 112,0 1 0,572 SVEV040LXX
levý 50 23,5 48,0 136,0 1 0,754 SVEV050LXX
levý 63 27,5 60,0 162,0 1 1,416 SVEV063LXX
Výroba na zakázku, dodací lhůta 30 dnů
G
D
L

48 - 53 M8/10 5 50 0,078 PRKB04853X
72 - 78 M8/10 5 10 0,146 PRKB07278X
87 - 92 M8/10 5 10 0,180 PRKB08792X
102 - 116 M8/10 5 10 0,238 PRKB102116
M8/100 10 10 0,023 VRUTM8100X
Příchytka plastová
D
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
16 50 300 0,004 PRE016XXXX
20 50 500 0,004 PRE020XXXX
25 50 500 0,006 PRE025XXXX
32 50 300 0,008 PRE032XXXX
40* 1 50 0,016 PRP040XXXX
50* 1 25 0,034 PRP050XXXX
63* 1 25 0,046 PRP063XXXX
75* 1 1 0,084 PRP075XXXX
90* 1 1 0,114 PRP090XXXX
110* 1 1 0,136 PRP110XXXX
* s páskem
Příslušenství (IV.)
www.wavin.cz 83  Vnitřní instalace Katalog
Dvoupříchytka plastová

Elektrosvářečka Elektra light
Nástavce párové
Nástavce nepárové
Na objednávku, dodací lhůta 30 dnů
Typ
pro pr.
W Balení Váha
kg/ks
KÓD
20-125/160 mm 2 000 1 8,000 SVAELEKTRAL
D
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
16 1 0,074 NAP016XXXX
20 1 0,078 NAP020XXXX
25 1 0,138 NAP025XXXX
32 1 0,164 NAP032XXXX
40 1 0,308 NAP040XXXX
50 1 0,333 NAP050XXXX
63 1 0,493 NAP063XXXX
75 1 0,653 NAP075XXXX
90 1 1,089 NAP090XXXX
110 1 1,681 NAP110XXXX
125 1 1,996 NAP125XXXX
D
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
16 1 0,130 NA016CXXXX
20 1 0,133 NA020CXXXX
25 1 0,178 NA025CXXXX
32 1 0,215 NA032CXXXX
40 1 0,379 NA040CXXXX
50 1 0,517 NA050CXXXX
63 1 0,822 NA063CXXXX
Příslušenství (IV.)
www.wavin.cz 85  Vnitřní instalace Katalog
Nástavce na navařovací sedla
Montážní přípravek MP-125
Svářečka PRISMA 125 - 1 400 W
Teploměr dotykový – DT METR
* pro navařovací sedla ∅ 110/32 a 110/40
** pro navařovací sedla ∅ 125/32 a 125/40
*** pro navařovaví sedla ∅ 125/50 a 125/63
MP 125 obsahuje základní rám, stojan se svářečkou s příkonem 1 400 W, kufřík s příslušenstvím
Na objednávku, dodací lhůta 30 dnů
D
mm
D1
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
63 32 1 0,298 SNNS06332X
75 32 1 0,296 SNNS07532X
90 32 1 0,296 SNNS09032X
110* 40 1 0,432 SNNS11040X
125** 40 1 0,519 SNNS12540X
125*** 63 1 1,148 SNNS12563X
Typ D
mm
Balení Váha
kg/ks

M2 do 63 1 1,241 NU063XXXXX
D
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
50-125 1 1,400 REZ050125X
Ořezávač STABI trubek
D
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
16-20 1 0,134 REZS01620X
20-25 1 0,156 REZS02025X
25-32 1 0,206 REZS02532X
32-40 1 0,266 REZS03240X
50 1 0,302 REZS050XXX
63 1 0,352 REZS063XXX
75 1 0,386 REZS075XXX
90 1 0,634 REZS090XXX
110 1 0,870 REZS110XXX
Příslušenství (IV.)
Utahovací klíč s páskou
Balení Váha
kg/ks
KÓD
1 0,297 UKXXXXXXXX
www.wavin.cz 87  Vnitřní instalace Katalog
Ořezávač STABI trubek do vrtačky
Čep
D
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
40 1 0,290 REZS040VXX
50 1 0,882 REZS050VXX
63 1 0,406 REZS063VXX
16 1 0,020 CEPXXXXXXX
Žlab pozinkovaný
Zátka krátká
Vrták pro navařovací sedla
D
mm
Balení Váha
kg/ks
KÓD
32 1 0,200 VNS032XXXX
40 1 0,300 VNS040XXXX
D
mm
I
mm
Balení
I.
Balení
II.
Váha
kg/ks
KÓD
20 2 000 1 25 0,331 ZLSP20XXXX
25 2 000 1 25 0,428 ZLSP25XXXX
32 2 000 1 25 0,516 ZLSP32XXXX
40 2 000 1 25 0,607 ZLSP40XXXX
50 2 000 1 25 0,732 ZLSP50XXXX
63 2 000 1 25 0,879 ZLSP63XXXX
G Balení
I.
Balení
II.